[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

 Боровского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ____»  __________  2016 г.                      с.Ворсино                                               № _______
 Об установлении специальных мест для
размещения предвыборных агитационных

материалов на территории 2 (двух)

избирательных участков в муниципальном

образовании сельского поселения село Ворсино
В соответствии со статьей 63, частями 9, 11 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22.2014 года № 20, администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка №0332 и №0333 не менее чем на 50 метров от входа в них:

1.1. На территории избирательного участка №0332 установить специальные места для размещения агитационных материалов по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Коряково, улица Армейская, в районе дома 30 - доска объявлений.
1.2. На территории избирательного участка №0333 установить специальные места для размещения агитационных материалов по адресу: Калужская область, Боровский район, село Ворсино, улица Молодежная, в районе дома 14 - доска объявлений.

Заместитель главы администрации
                 А.В. Колюкаев
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино
Исполнитель Колесник Т.М.

Отпечатано: 2 экз.
1 экз. – в дело

1 экз. – Администрация МО МР «Боровский район»